



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA

### SÃO PAULO

#### COMPRAS DESPESA EMPENHADA - MARÇO/2019

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA					
FORNECEDOR	CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	CULTURA ESPORTE E LAZER					
<b>J R SALES SUPERMERCADO EIRELI</b>	05034860000160	542	2019-03-08			
ÁGUA MINERAL 500ML				24,00	0,79	18,96
			TOTAL			<b>18,96</b>
<hr/>						
Gabinete do Prefeito	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE					
<b>FLORIO &amp; CORVELLO LTDA</b>	54823836000115	543	2019-03-08			
SALGADOS				1.500,00	0,50	750,00
			TOTAL			<b>750,00</b>
<hr/>						
Gabinete do Prefeito	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE					
<b>J R SALES SUPERMERCADO EIRELI</b>	05034860000160	544	2019-03-08			
SUCO EM PÓ 25GR (SABOR LARANJA)				40,00	0,69	27,60
			TOTAL			<b>27,60</b>
<hr/>						
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
<b>ADELINO MENDES RINCAO - ME</b>	57850455000113	547	2019-03-08			
PASTILHA P. 251				1,00	70,00	70,00
TERMINAL DIANTEIRO				1,00	59,00	59,00
KIT AMORTECEDOR DIANT				4,00	69,00	276,00
PIVO N. 1020				1,00	55,00	55,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO				2,00	129,00	258,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MOLAS CIN 415M				2,00	149,00	298,00
POLAINA L.R				1,00	28,00	28,00
ROLAMENTO CD				1,00	85,00	85,00
BUCHA BANDEJA				4,00	29,00	116,00
BUCHA DO EIXO TRASEIRO				2,00	32,00	64,00
TOTAL						<b>1.309,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA.</b>	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 53437315000167	549	2019-03-08			
CESTA BÁSICA EMBALADAS N.º01				10,00	47,98	479,80
CESTA BÁSICA EMBALADAS N.º03				20,00	79,30	1.586,00
TOTAL						<b>2.065,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>LATICINIOS PRIMAVERA DE GUARIBA LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 00440258000109	550	2019-03-08			
LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO				1.185,00	2,94	3.483,90
TOTAL						<b>3.483,90</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>D.C.G. PINCER - SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA -</b>	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 12999175000133	551	2019-03-08			
TONER LEXMARK E260DN - E260A11L				4,00	265,00	1.060,00
TONER PRETO MODELO D111S - COMPATIVEL				3,00	69,00	207,00
TOTAL						<b>1.267,00</b>
Gabinete do Prefeito <b>D.C.G. PINCER - SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA -</b>	GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS 12999175000133	552	2019-03-08			
TONER PRETO MODELO D111S - COMPATIVEL				3,00	69,00	207,00
TOTAL						<b>207,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>FLORIO &amp; CORVELLO LTDA</b>	CULTURA ESPORTE E LAZER 54823836000115	553	2019-03-08			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SALGADOS				350,00	0,50	175,00
TOTAL						<b>175,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CARLOS A F LUIZ ARARAQUARA</b> JOGO DE TRAVESSAS INOX	ENSINO FUNDAMENTAL 01855943000169	554	2019-03-08	3,00	54,50	163,50
TOTAL						<b>163,50</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CARLOS A F LUIZ ARARAQUARA</b> CAIXA PLASTICA COM TAMPA 53 LITROS	EDUCAÇÃO INFANTIL 01855943000169	555	2019-03-08	6,00	38,50	231,00
TOTAL						<b>231,00</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>LOJAS CEM SA</b> TELEFONE SEM FIO C/ REDISCAGEM TELEFONE SEM FIO C/ REDISCAGEM	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 56642960017770	556	2019-03-08	1,00 1,00	(109,00) 109,00	(109,00) 109,00
TOTAL						<b>0,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>LOJAS CEM SA</b> LIQUIDIFICADOR 1000W - 2 LITROS LIQUIDIFICADOR 1000W - 2 LITROS	EDUCAÇÃO INFANTIL 56642960017770	557	2019-03-08	1,00 1,00	(198,00) 198,00	(198,00) 198,00
TOTAL						<b>0,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>LOJAS CEM SA</b> DVD PLAYER DVD PLAYER	ENSINO FUNDAMENTAL 56642960017770	558	2019-03-08	2,00 2,00	(99,00) 99,00	(198,00) 198,00
TOTAL						<b>0,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. P. 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b> PERINDOPRIL 4MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04851958000147	560	2019-03-08	240,00	2,12	507,60
TOTAL						<b>507,60</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>TRANSPORTADORA LOGISTICA E OLEO BAURU EIRELI</b> FILTRO DE AR ARS 2868	ENSINO FUNDAMENTAL 02291823000220	562	2019-03-08	2,00	18,00	36,00
TOTAL						<b>36,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CELSO ANTONIO ROMANO - ME</b> CHUVEIRO ELÉTRICO 220V	EDUCAÇÃO INFANTIL 03815113000133	563	2019-03-08	4,00	45,00	180,00
TOTAL						<b>180,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>COMERCIO DE FERRAGENS ROMANO LTDA ME</b> Lâmpada econômica 85W E27 127V	ENSINO FUNDAMENTAL 00280346000190	564	2019-03-08	60,00	70,00	4.200,00
TOTAL						<b>4.200,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>COMERCIO DE FERRAGENS ROMANO LTDA ME</b> EXAUSTOR INDUSTRIAL 40 CM BIVOLT	ENSINO FUNDAMENTAL 00280346000190	567	2019-03-08	1,00	190,00	190,00
TOTAL						<b>190,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>ADELINO MENDES RINCAO - ME</b> CAIXA SATÉLITE SEMI EIXO COROA PINHÃO(CONJUNTO) ROLAMENTO	ENSINO FUNDAMENTAL 57850455000113	568	2019-03-08	1,00 2,00 1,00 1,00	2.200,00 600,00 1.600,00 800,00	2.200,00 1.200,00 1.600,00 800,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>5.800,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>TRANSPORTADORA LOGISTICA E OLEO BAURU EIRELI</b> FILTRO ARL 4152	ENSINO FUNDAMENTAL 02291823000220	569	2019-03-08	2,00	14,00	28,00
TOTAL						<b>28,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>TRANSPORTADORA LOGISTICA E OLEO BAURU EIRELI</b> FILTRO AP 2710	ENSINO FUNDAMENTAL 02291823000220	570	2019-03-08	2,00	35,00	70,00
TOTAL						<b>70,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>DINATEC - PECAS E SERVICOS LTDA</b> FILTRO AS 820	ENSINO FUNDAMENTAL 56124506000329	571	2019-03-08	2,00	33,00	66,00
TOTAL						<b>66,00</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>E. C. CAMARINHO PRODUTOS DE LIMPEZAS</b> PANO DE LIMPEZA, ALGODÃO CRU, LAVADO E ALVEJADO TIPO SACO 70 X 42CM PAPEL HIGIÊNICO BRANCO E MACIO, COM FOLHA DUPLA PICOTADA, BOA QUALIDADE COM 4 UNIDADES - LIMPADOR INSTANTÂNEO LIMPEZA PESADA COM CLORO ATIVO 500ML ÁLCOOL ETÍLICO 70% 01 LITRO ESPONJA DE AÇO - PACOTE COM 08 UNIDADES ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO EM ESPUMA POLIURETANO PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 02 DOBRAS 100%CELULOSE VIRGEM GRAM.28G MED 23X21-COM 1000FLS P/ VASSOURA DE NYLON COM CABO EM MADEIRA COM ACABAMENTO DE PRIMEIRA LINHA DESODORIZANTE AMBIENTAL AEROSOL COM NO MÍNIMO 400ML MOP COM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E ESPUMA DE POLIURETANO	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 18669566000176	572	2019-03-08	10,00 50,00 20,00 6,00 10,00 20,00 10,00 10,00 15,00 5,00	4,84 3,36 8,65 4,54 1,47 0,79 19,85 10,84 8,65 52,99	48,40 168,00 173,00 27,24 14,70 15,80 198,50 108,40 129,75 264,95
TOTAL						<b>1.148,74</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS</b>	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 30381083000177	573	2019-03-08			
BALDE PLASTICO 10 LITROS COM ALÇA				3,00	6,82	20,46
PAPEL TOALHA DE ALTA QUALIDADE, 100% CELULOSE, FOLHA DUPLA, COR BRANCA, 60 FOLHAS 21 X 21CM				10,00	6,17	61,70
SABÃO EM PÓ MULTI AÇÃO C/ 1 KG				20,00	8,13	162,60
SABÃO GLICERINADO NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE COM 5 BARRAS-200GR CADA				3,00	7,60	22,80
DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA 500ML				48,00	1,22	58,56
DESINFETANTE BACTERICIDA LIQ. LAVANDA EMB. DE 2 LTS				30,00	3,07	92,10
ÁGUA SANITÁRIA TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2% A 2,5%, EMBAL. PLÁSTICA 02 LTS				30,00	2,59	77,70
LUSTRA MÓVEIS 200 ML				2,00	5,00	10,00
			TOTAL			<b>505,92</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>E. C. CAMARINHO PRODUTOS DE LIMPEZAS</b>	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 18669566000176	574	2019-03-08			
COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO PARA ÁGUA - 180ML - CAIXA COM 2500 UNIDADES				5,00	79,86	399,30
			TOTAL			<b>399,30</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 51038446000146	575	2019-03-08			
ÓLEO DIESEL S10				7.000,00	3,70	25.900,00
			TOTAL			<b>25.900,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>SILCAR PNEUS LTDA</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 54376462000722	576	2019-03-08			
PNEU 900X20 LISO				6,00	865,00	5.190,00
			TOTAL			<b>5.190,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>SILCAR PNEUS LTDA</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 54376462000722	577	2019-03-08			
PNEU 900X20 LISO				2,00	865,00	1.730,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PNEU TRAÇÃO 900/20				4,00	930,00	3.720,00
TOTAL						<b>5.450,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>INTERA COMERCIAL LTDA</b> AR CONDICIONADO SPLIT 12 KBTU'S	ENSINO FUNDAMENTAL 21943845000190	578	2019-03-08	2,00	1.298,00	2.596,00
TOTAL						<b>2.596,00</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b> BATERIA LAMPADA LAMPADA 24V LAMPADA DE FREIO LAMPADA DE FAROL LENTE TRASEIRA TERMINAL DE BATERIA MOTOR DE PARTIDA BATERIA 150AH	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 01133975000150	581	2019-03-08	2,00 2,00 3,00 2,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00	425,00 30,00 5,00 5,00 35,00 15,00 10,00 350,00 550,00	850,00 60,00 15,00 10,00 70,00 15,00 20,00 350,00 550,00
TOTAL						<b>1.940,00</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b> CABO TERRA DA BATERIA LAMPADA LAMPADA DE FAROL REGULADOR DE VOLTAGEM SENSOR DE TEMPERATURA	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 01133975000150	582	2019-03-08	1,00 1,00 2,00 1,00 1,00	45,00 20,00 30,00 60,00 60,00	45,00 20,00 60,00 60,00 60,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TERMINAL DE BATERIA				2,00	10,00	20,00
CHAVE DE LUZ				1,00	60,00	60,00
INTERRUPTOR ÓLEO MOTOR				1,00	30,00	30,00
CORRENTE DO CHICOTE				1,00	80,00	80,00
BATERIA 60 AH				2,00	240,00	480,00
LANTERNAS DE PISCA				2,00	32,50	65,00
MANGUEIRA COMBUSTÍVEL				1,00	25,00	25,00
FILTRO COMBUSTÍVEL				1,00	20,00	20,00
MOTOR DE PARTIDA				1,00	300,00	300,00
TOTAL						<b>1.325,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
<b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b>	01133975000150	583	2019-03-08			
BATERIA 150AH				1,00	450,00	450,00
BATERIA - CAMINHÕES				1,00	500,00	500,00
TERMINAL DE BATERIA				2,00	10,00	20,00
MOTOR DE PARTIDA				1,00	500,00	500,00
TOTAL						<b>1.470,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	ENSINO FUNDAMENTAL					
<b>CELSO ANTONIO ROMANO - ME</b>	03815113000133	595	2019-03-09			
ESPELHO P/ TOMADA 4x2				22,00	2,10	46,20
TOTAL						<b>46,20</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
<b>V S T RIBEIRO</b>	24965219000193	596	2019-03-11			
GÁS LIQUEFEITO PETRÓLEO GLP 45 KG				3,00	290,00	870,00
TOTAL						<b>870,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FARMACIA ARRUDA CRUZ LTDA ME</b> IBUPROFENO 400MG + MELOXICAM 7,5MG + TRAMADOL 50MG + FAMOTIDINA 20MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 61131496000127	597	2019-03-11	60,00	0,67	40,00
TOTAL						<b>40,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>PICINATO &amp; CIA LTDA.</b> OVO DE CHOCOLATE AO LEITE 150GRS	CULTURA ESPORTE E LAZER 50493170000123	598	2019-03-11	1.200,00	6,54	7.848,00
TOTAL						<b>7.848,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA</b> CARNE BOVINA (ACÉM/PALETA) EM ISCAS/CUBOS - CONGELADA IQF PERNIL SUÍNO EM CUBOS DESOSSADO CONGELADO FLOCOS DE MILHO FLOCOS DE BATATA DESIDRATADA IOGURTE SABOR FRUTAS VARIADAS (SALADA DE FRUTAS) - 180 / 200ML	MERENDA ESCOLAR 58302506000135	600	2019-03-13	150,00 100,00 20,00 10,00 900,00	15,38 9,50 9,08 11,90 1,24	2.307,00 950,00 181,60 119,00 1.116,00
TOTAL						<b>4.673,60</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI</b> CARNE BOVINA MOÍDA - PATINHO CONGELADA SALSICHA TIPO HOT DOG MERLUZA (FILÉ) ALMÔDEGAS CONGELADAS	MERENDA ESCOLAR 15403734000199	601	2019-03-13	100,00 50,00 60,00 50,00	10,90 4,68 16,59 9,65	1.090,00 234,00 995,40 482,50
TOTAL						<b>2.801,90</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME</b> SOMALGIN CARDIO 100 MG CT	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13531965000152	602	2019-03-13	128,00	0,53	67,80

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>67,80</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CELSO ANTONIO ROMANO - ME</b> EXTENSÃO DE 10 METROS	ENSINO FUNDAMENTAL 03815113000133	604	2019-03-13	1,00	24,00	24,00
TOTAL						<b>24,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CELSO ANTONIO ROMANO - ME</b> LÂMPADA ECONÔMICA ESPIRAL 85W x 220V - E27	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 03815113000133	605	2019-03-13	18,00	68,00	1.224,00
TOTAL						<b>1.224,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> CEFTRIAXONA 1 GR.	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	606	2019-03-13	100,00	8,00	800,00
TOTAL						<b>800,00</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>GRAFICA QUINTA COR LTDA</b> CONTROLE DE FROTA C/ 100 FLS	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 28509608000165	607	2019-03-15	200,00	4,23	846,00
TOTAL						<b>846,00</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>ELETRIZEMA S/A</b> TELEFONE SEM FIO C/ REDISCAGEM	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 26404731030184	609	2019-03-15	1,00	109,00	109,00
TOTAL						<b>109,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>ELETRIZEMA S/A</b> RÁDIO COM TOCA CD E ENTRADA P/ PEN DRIVE	EDUCAÇÃO INFANTIL 26404731030184	610	2019-03-15	2,00	209,00	418,00
TOTAL						<b>418,00</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>GESTTI-GESTÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA</b>	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 14393106000107	612	2019-03-15			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BOBINA TÉRMICA PARA IMPRESSÃO DE FATURAS COM 24MTS				200,00	12,90	2.580,00
TOTAL						<b>2.580,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	613	2019-03-15			
DEXAMETASONA 4 MG				180,00	0,35	63,00
ONDANSETRONA 8 MG				180,00	2,50	450,00
BROMOPRIDA 10 MG				180,00	0,25	45,00
TOTAL						<b>558,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>M A BATISTA EIRELI - ME</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10769075000195	616	2019-03-15			
ESPESSANTE ALIMENTAR INSTANTANEO A BASE DE AMIDO DE MILHO MODIFICADO E MALTODEXTRIN.				8,00	32,00	256,00
TOTAL						<b>256,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13046855000103	617	2019-03-15			
KIT TESTE RÁPIDO TROPONINA I				50,00	9,20	460,00
TOTAL						<b>460,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>CENTERLAB CENTRAL DE LABORATORIOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 56036718000192	618	2019-03-15			
KIT TESTE DENGUE IGG/IGM COM 25 TESTES				4,00	375,40	1.501,60
TOTAL						<b>1.501,60</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME</b>	MERENDA ESCOLAR 05428788000155	619	2019-03-15			
MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500GRS				72,00	2,50	180,00
CHÁ MATE 200GRS				50,00	2,19	109,50
LINGUIÇA MISTA TIPO TOSCANA				50,00	8,37	418,50
LINGUIÇA CALABRESA - COZIDA E DEFUMADA				17,00	8,99	152,83

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ROSQUINHA CHOCOLATE 400 GR				108,00	2,73	294,84
ROSQUINHA DE MILHO COM 400 GR				108,00	3,10	334,80
PRESUNTO COZIDO SEM GORDURA - PEÇA INTEIRA				24,00	10,99	263,76
TOTAL						<b>1.754,23</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
<b>ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI</b>	07612306000148	620	2019-03-15			
REQUEIJÃO CREMOSO - BISNAGA 1,5 A 2 KG				6,00	28,00	168,00
SUCO CONCENTRADO NATURAL SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR - SABOR LARANJA				900,00	1,79	1.611,00
GELATINA EM PÓ ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS				20,00	7,68	153,60
BISCOITO SALGADO INTEGRAL PCTE COM 162 GR				360,00	2,20	792,00
FILEZINHO SASSAMI				50,00	6,69	334,50
LINGUIÇA CALABRESA - COZIDA E DEFUMADA				25,00	8,06	201,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA E SEM PELE				120,00	6,57	788,40
TOTAL						<b>4.049,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	MERENDA ESCOLAR					
<b>JACI RUSSI PIMENTA - EPP</b>	58856576000135	621	2019-03-15			
QUEIJO TIPO MINAS FRESCAL				60,00	18,50	1.110,00
SUCO CONCENTRADO NATURAL SABOR MARACUJA 5L				5,00	41,19	205,95
TOTAL						<b>1.315,95</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>M A BATISTA EIRELI - ME</b>	10769075000195	622	2019-03-18			
ESPESSANTE ALIMENTAR INSTANTANEO A BASE DE AMIDO DE MILHO MODIFICADO E MALTODEXTRIN.				24,00	32,00	768,00
TOTAL						<b>768,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	CULTURA ESPORTE E LAZER					
<b>RAONI THOMAZ DE AQUINO PEREIRA - ME</b>	09471792000157	624	2019-03-18			
DRIVER DE SOM 80 WATTS RMS 8 Ohms				4,00	140,00	560,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>560,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> ESTRIOL 01 MG/G - CREME VAGINAL 50 G + APLICADOR	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	625	2019-03-18	4,00	18,00	72,00
TOTAL						<b>72,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> ALPRAZOLAM 1 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	626	2019-03-18	120,00	0,20	24,00
TOTAL						<b>24,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> CITALOPRAM 20 MG CITALOPRAM 20 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	627	2019-03-18	60,00 4,00	0,30 (0,30)	18,00 (1,20)
TOTAL						<b>16,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> BISOPROLOL, FUMARATO 2,5 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	628	2019-03-18	120,00	0,90	108,00
TOTAL						<b>108,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> METOPROLOL 25mg	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	629	2019-03-18	240,00	0,36	86,80
TOTAL						<b>86,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b> ROSUVASTATINA CALCICA 20 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	630	2019-03-18	120,00	0,85	102,00
TOTAL						<b>102,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	06968107000104	631	2019-03-18			
PROTETOR SOLAR FPS 50 FÓRMULA NÃO OLEOSA C/ ALTO PODER DE ABSORÇÃO,TECNOLOGIA HELIOPLEX,				4,00	38,50	154,00
						<b>154,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	ENSINO FUNDAMENTAL					
<b>MARCOS ANTONIO ABRAMO ME</b>	10842739000102	634	2019-03-18			
CABO FREIO TRASEIRO				2,00	60,00	120,00
KIT ARREBITE DE LONA				1,00	5,00	5,00
FLUIDO DE FREIO DOT 3				1,00	19,00	19,00
CONTRA PINO DO SEMI EIXO				2,00	1,50	3,00
TRAVA MANGA DE EIXO				2,00	2,50	5,00
BATENTE DO EIXO DIANTEIRO				2,00	25,00	50,00
CAIXA PINO CENTRAL DO EIXO (ROLAMENTO)				1,00	180,00	180,00
TAMBOR DE FREIO TRAS.				2,00	125,00	250,00
CILINDRO MESTRE				1,00	179,00	179,00
KIT DE ROLAMENTO E RETENTOR DIANTEIRO L				1,00	140,00	140,00
JOGO DE LONA TRASEIRO				1,00	78,00	78,00
TRAVA CUBO DE RODA DIANTEIRO				2,00	3,00	6,00
SUSPENSÃO KOMBI MODERNA (EIXO)				1,00	1.550,00	1.550,00
						<b>2.585,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>ADELINO MENDES RINCAO - ME</b>	57850455000113	638	2019-03-18			
ADAPTADOR DE SUPORTE DE PEDAL DA EMBREAGEM				1,00	100,00	100,00
CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM				1,00	259,00	259,00
OLEO DE FREIO				1,00	20,00	20,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>379,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b> LAMPADA DE FAROL MOTOR DE PARTIDA	ENSINO FUNDAMENTAL 01133975000150	641	2019-03-18	2,00 1,00	30,00 350,00	60,00 350,00
TOTAL						<b>410,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b> FAROL LAMPADA DE FAROL 24V	ENSINO FUNDAMENTAL 01133975000150	642	2019-03-18	4,00 4,00	120,00 30,00	480,00 120,00
TOTAL						<b>600,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b> BATERIA 60 AH LAMPADA DE FAROL LANTERNA COMPLETA DIANTEIRA ALTERNADOR COMPLETO INTERRUPTOR JOGO DE PALHETAS CORREIA	ENSINO FUNDAMENTAL 01133975000150	643	2019-03-18	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	240,00 50,00 30,00 400,00 30,00 30,00 30,00	240,00 50,00 30,00 400,00 30,00 30,00 30,00
TOTAL						<b>810,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b> BATERIA 60 AH LAMPADA DE FAROL 24V RELÉ BUZINA	ENSINO FUNDAMENTAL 01133975000150	645	2019-03-18	1,00 1,00 1,00	240,00 20,00 25,00	240,00 20,00 25,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FILTRO COMBUSTÍVEL				1,00	30,00	30,00
INTERRUPTOR ÓLEO MOTOR				1,00	65,00	65,00
BUZINA				1,00	45,00	45,00
TOTAL						<b>425,00</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 01133975000150	648	2019-03-18			
BATERIA 60 AH				1,00	250,00	250,00
LAMPADA DE FAROL				1,00	30,00	30,00
JOGO DE PALHETAS				1,00	45,00	45,00
TOTAL						<b>325,00</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 01133975000150	649	2019-03-18			
ALTERNADOR COMPLETO				1,00	400,00	400,00
TOTAL						<b>400,00</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 01133975000150	650	2019-03-18			
BATERIA 150AH				1,00	550,00	550,00
MOTOR DE PARTIDA				1,00	480,00	480,00
TOTAL						<b>1.030,00</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 01133975000150	651	2019-03-18			
BATERIA 60 AH				1,00	250,00	250,00
LAMPADA LANTERNA				2,00	3,00	6,00
LAMPADA DE FAROL				2,00	30,00	60,00
JOGO DE VELA				1,00	65,00	65,00
TOTAL						<b>381,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Gabinete do Prefeito <b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b> BATERIA 60 AH LAMPADA DE FAROL	GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS 01133975000150	653	2019-03-18			
				1,00	220,00	220,00
				1,00	60,00	60,00
			TOTAL			<b>280,00</b>
Gabinete do Prefeito <b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b> LAMPADA DE FAROL BATERIA 60 AH PALHETAS	GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS 01133975000150	654	2019-03-18			
				1,00	45,00	45,00
				1,00	380,00	380,00
				2,00	30,00	60,00
			TOTAL			<b>485,00</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>GILBERTO LEONEL MARQUES LUIZ MOTUCA - ME.</b> BATERIA 60 AH	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 01133975000150	656	2019-03-18			
				1,00	250,00	250,00
			TOTAL			<b>250,00</b>
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente <b>EXTINTORES E VISTORIADORA ARATESTES LTDA.</b> PLACA INFORMATIVA SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTORES	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 64591126000160	658	2019-03-18			
				2,00	7,00	14,00
				2,00	2,00	4,00
			TOTAL			<b>18,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FARMACIA SAO MATHEUS DE GUARIBA LTDA - ME</b> CLOBETASOL 0,05% SOLUÇÃO CAPILAR FRASCO COM 20 ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 15498159000155	659	2019-03-19			
				2,00	15,00	30,00
			TOTAL			<b>30,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>GAMA &amp; VICENTIN LTDA - EPP</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 58087909000370	660	2019-03-19			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CARBONATO DE CALCIO 1250 + VITAMINA D 400 UI				60,00	0,50	30,00
TOTAL						<b>30,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FARMACIA SAO MATHEUS DE GUARIBA LTDA - ME</b> UCII 40 mg + magnésio 500 mg	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 15498159000155	661	2019-03-19	60,00	2,65	159,00
TOTAL						<b>159,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>FARMACIA ARRUDA CRUZ LTDA ME</b> GLICOSAMINA , SULFATO 1500 MG + CONDROTINA , SULFATO 1200 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 61131496000127	662	2019-03-19	90,00	1,72	155,00
TOTAL						<b>155,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> LEVOMEPROMAZINA 100 MG LEVOMEPROMAZINA 25 MG METRONIDAZOL 100MG/G GELEIA VAGINAL C/ 50G NITRAZEPAM 5 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	665	2019-03-19	400,00 600,00 50,00 200,00	0,87 0,40 13,66 0,29	346,60 240,00 683,00 57,20
TOTAL						<b>1.326,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA GUARIFARMA LTDA</b> FUROSEMIDA 40 MG ALOPURINOL 100 MG ALOPURINOL 300MG FLUCONAZOL 150 MG ANLODIPINO 5MG SULFATO FERROSO 40MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	666	2019-03-19	2.000,00 500,00 500,00 200,00 4.000,00 500,00	0,19 0,14 0,33 1,25 0,08 0,15	380,00 68,00 166,50 250,00 321,60 76,30
TOTAL						<b>1.262,40</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>AUTO POSTO MOTUCA LTDA.</b> ÓLEO DIESEL S10	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 51038446000146	667	2019-03-20	6.700,00	3,70	24.790,00
TOTAL						<b>24.790,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA</b> FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO I MACARRÃO DE SÊMOLA COM OVOS, CORTE AVE MARIA MACARRÃO DE SÊMOLA COM OVOS, CORTE ARGOLINHA SAL REFINADO IODADO, PCT COM 1 KG FERMENTO EM PÓ 200 GR LENTILHA "TIPO 1" COM 500GRS LEITE EM PÓ FORTIFICADO 400 GR SELETA DE LEGUMES - 2KG VINAGRE DE VINHO BRANCO OU TINTO - 750ML FLOCOS DE MILHO ROSQUINHA DE COCO EMB. 400GR ROSQUINHA DE LEITE COM 400 GR GRÃO DE BICO COM 500 GRS PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA - 250G FARINHA DE MILHO AMARELA COLORÍFICO EM PÓ AÇUCAR CRISTAL - 5KG	MERENDA ESCOLAR 08528442000117	668	2019-03-20	10,00 60,00 50,00 50,00 10,00 10,00 48,00 6,00 10,00 25,00 96,00 96,00 25,00 20,00 10,00 7,00 120,00	1,90 3,78 2,99 0,86 2,47 4,88 9,60 8,45 2,74 9,10 2,68 2,68 5,80 4,50 2,80 4,88 1,30	19,00 226,80 149,50 43,00 24,70 48,80 460,80 50,70 27,40 227,50 257,28 257,28 145,00 90,00 28,00 34,16 156,00
TOTAL						<b>2.245,92</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>LR CONVERT BOBINAS EIRELI</b> BOBINA PARA TERMO IMPRESSÃO 57 X 360M DE RELÓGIO PONTO	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 26452256000123	669	2019-03-20	36,00	23,33	840,00
TOTAL						<b>840,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>ROSICLER CIRURGICA LTDA - EPP.</b> TUBO VACUTAINER , TAMPA ROXA SST 4 ML COM EDTA COM 100UNID	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 57365116000141	686	2019-03-21	10,00	51,10	511,00
TOTAL						<b>511,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>JOAO A. MARQUES DA SILVA &amp; FILHO LTDA - ME.</b> SIRENE PARA 250MTS BIVOLT	ENSINO FUNDAMENTAL 49166572000134	687	2019-03-21	1,00	158,65	158,65
TOTAL						<b>158,65</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>EXTINTORES E VISTORIADORA ARATESTES LTDA.</b> PLACA INFORMATIVA	CULTURA ESPORTE E LAZER 64591126000160	688	2019-03-21	20,00	7,00	140,00
TOTAL						<b>140,00</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>EXTINTORES E VISTORIADORA ARATESTES LTDA.</b> PLACA INFORMATIVA SUPORTE DE CHÃO PARA COLOCAÇÃO DE EXTINTOR SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTORES	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 64591126000160	689	2019-03-21	20,00 5,00 15,00	7,00 36,00 2,00	140,00 180,00 30,00
TOTAL						<b>350,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>EXTINTORES E VISTORIADORA ARATESTES LTDA.</b> PLACA INFORMATIVA SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTORES	ENSINO FUNDAMENTAL 64591126000160	690	2019-03-21	40,00 30,00	7,00 2,00	280,00 60,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>340,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>FAVA COMERCIAL CEDRAL EIRELI</b> MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) - SACO C/ 25 KG MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) - SACO C/ 25 KG	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 19921237000133	691	2019-03-21	500,00 472,00	16,00 (16,00)	8.000,00 (7.552,00)
TOTAL						<b>448,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>TRANSPORTADORA LOGISTICA E OLEO BAURU EIRELI</b> FILTRO DE AR ARS 1029	ENSINO FUNDAMENTAL 02291823000220	692	2019-03-25	1,00	27,00	27,00
TOTAL						<b>27,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>RIBEIRAO COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA</b> FILTRO PSC 353	ENSINO FUNDAMENTAL 74212994000146	693	2019-03-25	4,00	51,30	205,20
TOTAL						<b>205,20</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>TRANSPORTADORA LOGISTICA E OLEO BAURU EIRELI</b> FILTRO ARS 9839	ENSINO FUNDAMENTAL 02291823000220	694	2019-03-25	4,00	60,00	240,00
TOTAL						<b>240,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>RIBEIRAO COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA</b> FILTRO PEC 3045	ENSINO FUNDAMENTAL 74212994000146	695	2019-03-25	3,00	76,02	228,06
TOTAL						<b>228,06</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>TRANSPORTADORA LOGISTICA E OLEO BAURU EIRELI</b> FILTRO ARS 8236	ENSINO FUNDAMENTAL 02291823000220	696	2019-03-25	3,00	60,00	180,00
TOTAL						<b>180,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>TRANSPORTADORA LOGISTICA E OLEO BAURU EIRELI</b> FILTRO MOTOR TM 2 - PSL 34MP FILTRO DE ÓLEO PSL 77	ENSINO FUNDAMENTAL 02291823000220	697	2019-03-25			
				4,00	10,00	40,00
				4,00	15,50	62,00
			TOTAL			<b>102,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>RIBEIRAO COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA</b> FILTRO DE ÓLEO PSD 420	ENSINO FUNDAMENTAL 74212994000146	698	2019-03-25			
				3,00	68,18	204,54
			TOTAL			<b>204,54</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>TRANSPORTADORA LOGISTICA E OLEO BAURU EIRELI</b> FILTRO LUBRIFICANTE PL 364	ENSINO FUNDAMENTAL 02291823000220	699	2019-03-25			
				3,00	10,15	30,45
			TOTAL			<b>30,45</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>TRANSPORTADORA LOGISTICA E OLEO BAURU EIRELI</b> FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962	ENSINO FUNDAMENTAL 02291823000220	700	2019-03-25			
				6,00	16,00	96,00
			TOTAL			<b>96,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CYBELAR COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b> LIQUIDIFICADOR 1000W - 2 LITROS	ENSINO FUNDAMENTAL 72456809016307	701	2019-03-25			
				3,00	149,00	447,00
			TOTAL			<b>447,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CYBELAR COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b> DVD PLAYER	ENSINO FUNDAMENTAL 72456809016307	702	2019-03-25			
				3,00	99,00	297,00
			TOTAL			<b>297,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>RIBEIRAO COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 74212994000146	703	2019-03-25			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FILTRO DE ÓLEO PC 947				4,00	28,70	114,80
FILTRO DE ÓLEO PSL 62				2,00	11,60	23,20
FILTRO DE ÓLEO PEC 3023				2,00	43,90	87,80
FILTRO DE ÓLEO ARL 9603				1,00	12,93	12,93
FILTRO DE ÓLEO ARL 4147				2,00	10,62	21,24
FILTRO DE ÓLEO ARL 6096				2,00	11,29	22,58
TOTAL						<b>282,55</b>
<hr/>						
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<b>TRANSPORTADORA LOGISTICA E OLEO BAURU EIRELI</b>	02291823000220	704	2019-03-25			
FILTRO DE ÓLEO PSL TM3				5,00	8,00	40,00
FILTRO DE ÓLEO PSL 657				2,00	28,00	56,00
FILTRO DE ÓLEO ARL 8830				2,00	22,40	44,80
FILTRO DE ÓLEO ARL 5140				4,00	48,00	192,00
FILTRO DE ÓLEO ARL 5141				2,00	27,00	54,00
FILTRO DE ÓLEO ARS 1013				2,00	39,40	78,80
FILTRO DE ÓLEO ARS 1029				1,00	27,00	27,00
FILTRO DE ÓLEO ARS 2868				2,00	21,60	43,20
TOTAL						<b>535,80</b>
<hr/>						
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	ENSINO FUNDAMENTAL					
<b>MALTONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME</b>	00588951000123	719	2019-03-25			
VALVULA DO MICTORIO				2,00	100,00	200,00
TOTAL						<b>200,00</b>
<hr/>						
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	ENSINO FUNDAMENTAL					
<b>TOCA DO LEAO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA</b>	67805499000185	720	2019-03-25			
REPARO DA CAIXA ACOPLADA				2,00	33,12	66,24

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TORNEIRA 1/2" LAVATÓRIO				1,00	30,86	30,86
LUVA 2 POLEGADAS 60MM				1,00	18,88	18,88
TOTAL						<b>115,98</b>
<hr/>						
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
<b>TRANSPORTADORA LOGISTICA E OLEO BAURU EIRELI</b>	02291823000220	721	2019-03-25			
FILTRO AP7108				1,00	32,00	32,00
FILTRO PSL171				2,00	12,00	24,00
FILTRO PSL123				2,00	13,00	26,00
FILTRO ASR837				2,00	46,00	92,00
FILTRO PEL2002				2,00	17,00	34,00
FILTRO ARL9603				1,00	12,00	12,00
FILTRO PSL 900				3,00	15,00	45,00
FILTRO ARS1110				2,00	20,00	40,00
FILTRO ARS9837				2,00	78,00	156,00
FILTRO PSD920/1				2,00	57,00	114,00
FILTRO PSL962				2,00	15,60	31,20
FILTRO PC2/255				6,00	9,00	54,00
FILTRO ARS2626				2,00	72,00	144,00
TOTAL						<b>804,20</b>
<hr/>						
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS					
<b>TRANSPORTADORA LOGISTICA E OLEO BAURU EIRELI</b>	02291823000220	722	2019-03-25			
FILTRO ARS 9839				2,00	29,00	58,00
FILTRO AP 2710				3,00	35,00	105,00
FILTRO PC 2/155				4,00	6,50	26,00
TOTAL						<b>189,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>RIBEIRAO COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA</b>	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 74212994000146	723	2019-03-25			
FILTRO AS 805				1,00	27,30	27,30
FILTRO ASR839				2,00	33,00	66,00
TOTAL						<b>93,30</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>CYBELAR COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 72456809016307	724	2019-03-26			
SMARTPHONE DUAL CHIP ANDROID 8.0				3,00	729,00	2.187,00
TOTAL						<b>2.187,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>JOAO A. MARQUES DA SILVA &amp; FILHO LTDA - ME.</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 49166572000134	725	2019-03-26			
LÂMPADA ECONÔMICA ESPIRAL 59W x 127V x E27				60,00	42,63	2.557,80
TOTAL						<b>2.557,80</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGARIA GUARIFARMA LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	727	2019-03-26			
MEIA ELASTICA COMPRESSIVA 20-30MMHG C/ ALTURA DE 3/4				3,00	141,08	423,24
TOTAL						<b>423,24</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>JOAO A. MARQUES DA SILVA &amp; FILHO LTDA - ME.</b>	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 49166572000134	728	2019-03-26			
DISJUNTOR BIPOLAR 20A				1,00	19,66	19,66
TOTAL						<b>19,66</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>LINO ADEMIR SCHIAVINATO - ME.</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 60940467000143	729	2019-03-26			
REGISTRO ESFERA 2'				2,00	96,60	193,20
REGISTRO DE ESFERA 1" e 1/2"				2,00	65,00	130,00
TOTAL						<b>323,20</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>HIDROMOR- MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA</b> BARRA DE CANO PVC PARA ESGOTO 150MM	CULTURA ESPORTE E LAZER 57014706000120	730	2019-03-26	6,00	19,50	117,00
TOTAL						<b>117,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>COOPERATIVA DOS PRODUTORES AGRICOLAS DE</b> MANDIOCA DESCASCADA ABÓBORA SECA ABOBRINHA MENINA CHEIRO VERDE LIMÃO TAITI - CONFORME EDITAL PIMENTÃO VERDE TOMATE CARMEM, DÉBORA, ITALIANO OU FANNY	MERENDA ESCOLAR 03741960000109	732	2019-03-26	50,00 12,00 60,00 90,00 40,00 50,00 750,00	4,78 3,37 3,76 10,70 3,99 5,10 5,08	239,00 40,44 225,60 963,00 159,60 255,00 3.810,00
TOTAL						<b>5.692,64</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>JOSÉ CARLOS JORGE</b> MARACUJÁ MELANCIA (CONFORME EDITAL)	MERENDA ESCOLAR 86220900863	733	2019-03-26	50,00 1.200,00	7,97 2,62	398,50 3.144,00
TOTAL						<b>3.542,50</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>JOÃO BATISTA ROLAK</b> BANANA MAÇÃ BANANA PRATA BANANA NANICA BATATA DOCE LARANJA PERA	MERENDA ESCOLAR 36380946934	734	2019-03-26	300,00 300,00 700,00 60,00 100,00	5,85 5,62 3,58 3,05 2,90	1.755,00 1.686,00 2.506,00 183,00 290,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MANDIOQUINHA				30,00	7,22	216,60
MAMÃO HAVAÍ OU FORMOSA				300,00	4,10	1.230,00
MANGA				300,00	3,63	1.089,00
ABÓBORA CABOTIÁ				40,00	3,58	143,20
ACELGA				150,00	4,37	655,50
BETERRABA				30,00	3,30	99,00
CEBOLA				500,00	3,77	1.885,00
CENOURA				100,00	3,55	355,00
CHUCHU (conforme edital)				60,00	5,28	316,80
ALFACE LISA				150,00	9,00	1.350,00
ALHO ROXO DESCASCADO				140,00	19,83	2.776,20
INHAME				30,00	5,90	177,00
COUVE MANTEIGA				30,00	8,67	260,10
GOIABA VERMELHA				60,00	4,18	250,80
BROCOLIS				30,00	11,63	348,90
ESPINAFRE				30,00	8,77	263,10
ABACATE				50,00	4,66	233,00
ABACAXI PÉROLA				170,00	4,88	829,60
TANGERINA PONCAN OU MURCOTE				150,00	3,90	585,00
PEPINO JAPONES				50,00	3,97	198,50
REPOLHO BRANCO				100,00	2,93	293,00
			TOTAL			<b>19.975,30</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	EDUCAÇÃO INFANTIL					
<b>MORETTO &amp; MORETTO DE MATAO LTDA</b>	09483048000172	737	2019-03-27			
Copo de transição c/ bico rígido, atoxico, c/ capacidade aproximada de 200mL				50,00	24,99	1.249,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>1.249,50</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>LAO INDUSTRIA LTDA</b> HIDRÔMETRO UNIJATO MAGNÉTICO 3/4 X 3M3H	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 00946219000188	738	2019-03-27	160,00	77,50	12.400,00
TOTAL						<b>12.400,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP</b> REAGENTE DPD LIQUIDO SOLUÇÃO INDICADORA KF-DPD FRASCO C/ 20ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07646262000177	744	2019-03-27	3,00	105,00	315,00
TOTAL						<b>315,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP</b> PASTILHAS DE CLORO E FLÚOR (CAIXA COM 105 UNIDADES)	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 07646262000177	746	2019-03-29	315,00	8,75	2.756,25
TOTAL						<b>2.756,25</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>EXTINTORES E VISTORIADORA ARATESTES LTDA.</b> PLACA INFORMATIVA	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 64591126000160	748	2019-03-29	7,00	7,00	49,00
TOTAL						<b>49,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>J. C. BICCIO PADARIA EIRELI - ME</b> PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS PÃO DE LEITE - 50GRS	MERENDA ESCOLAR 11588593000175	749	2019-03-29	273,50 155,00	10,48 11,89	2.866,28 1.842,95
TOTAL						<b>4.709,23</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>V S T RIBEIRO</b> GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP 13 KG GÁS LIQUEFEITO PETRÓLEO GLP 45 KG	MERENDA ESCOLAR 24965219000193	750	2019-03-29	3,00 8,00	68,00 290,00	204,00 2.320,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>2.524,00</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>CS COMERCIO DE CEREAIS EIRELI</b>	MERENDA ESCOLAR 19079553000100	751	2019-03-29			
FEIJÃO PRETO ESPECIAL TIPO I				25,00	3,96	99,00
FEIJÃO CARIOCA ESPECIAL TIPO I				50,00	3,31	165,50
ARROZ AGULHINHA ESPECIAL				600,00	2,70	1.620,00
TOTAL						<b>1.884,50</b>
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer <b>JOAO VITOR ROLAK 42921987805</b>	MERENDA ESCOLAR 22894128000189	752	2019-03-29			
BATATA BENEFICIADA				36,00	2,50	90,00
CAQUI RAMA FORTE - CONFORME EDITAL				115,00	3,50	402,50
MAÇA FUJI, GALA OU GOLDEN				220,00	5,00	1.100,00
VAGEM MANTEIGA				17,00	8,47	143,99
MELÃO				30,00	3,80	114,00
PERA WILLIANS				40,00	10,00	400,00
CHUCHU (conforme edital)				6,00	3,00	18,00
HORTELÃ				1,00	5,08	5,08
OVO DE GALINHA (conforme edital)				14,00	4,80	67,20
TOTAL						<b>2.340,77</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>OXI-ARA COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA -</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04615215000178	753	2019-03-29			
OXIGÊNIO GÁS CIL. 8MT³				5,00	236,00	1.180,00
TOTAL						<b>1.180,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	755	2019-03-29			
IBUPROFENO 100 MG / ML SUSP. ORAL GOT 20 ML				100,00	2,65	265,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DIMETICONA 75MG/ML - 15ML				100,00	1,50	150,00
CLORETO DE SODIO 0,9% - SOLUÇÃO NASAL COM 30 ML				100,00	0,75	75,00
TOTAL						<b>490,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>SEROMA FARMACIAS E PERFUMARIAS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09580548001447	756	2019-03-29			
DIMENIDRATO + PIRIDOXINA 50/10MG				500,00	0,52	260,95
TOTAL						<b>260,95</b>
Sec. Mun. de Administração e Finanças <b>PAPELARIA MEC MATAO LTDA</b>	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 31892816000109	762	2019-03-29			
SULFITE COLORIDO A4 - 100 FOLHAS - PACOTE				100,00	4,54	454,00
TOTAL						<b>454,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 56081482000106	766	2019-03-29			
SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO 0,9% COM 100ML - USO INTRAVENOSO - SISTEMA FECHADO				500,00	2,25	1.125,00
SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO 0,9% COM 250ML - USO INTRAVENOSO - SISTEMA FECHADO				500,00	2,39	1.195,00
SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO 0,9% COM 1000ML - USO INTRAVENOSO - SISTEMA FECHADO				50,00	3,85	192,50
TOTAL						<b>2.512,50</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>JOAO A. MARQUES DA SILVA &amp; FILHO LTDA - ME.</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 49166572000134	767	2019-03-29			
LÂMPADA ECONÔMICA ESPIRAL 59W X 220V X E27				18,00	42,63	767,34
TOTAL						<b>767,34</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	768	2019-03-29			
BUPROPIONA 150 MG COM 30 COMP.				3,00	12,00	36,00
TOTAL						<b>36,00</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>DROGAL FARMACEUTICA LTDA</b> DARIFENACINA 7,5 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	769	2019-03-29	56,00	3,40	190,24
TOTAL						<b>190,24</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>MARCATO PECAS E SERVICOS LTDA - EPP</b> RESERVATÓRIO DE ÁGUA	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 07180349000100	772	2019-03-29	1,00	158,00	158,00
TOTAL						<b>158,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>SERGIO RICARDO LUCHIARI EIRELI</b> JUNTA GIBAULT 4" PVC LUVAS DE CORRER PBA 110 COM ANEL	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 29310979000186	773	2019-03-29	2,00 3,00	159,00 55,00	318,00 165,00
TOTAL						<b>483,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS LTDA - ME</b> COOLER PARA PROCESSADOR AMD	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 27703597000197	778	2019-03-29	2,00	30,00	60,00
TOTAL						<b>60,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS LTDA - ME</b> TELEFONE SEM FIO C/ REDISCAGEM NOBREAK (TENSÃO DE ENTRADA: 115-127/220V; POTENCIA: 400VA/220W; FUSÍVEL: 6º; CORRENTE DE	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 27703597000197	779	2019-03-29	3,00 1,00	102,00 295,00	306,00 295,00
TOTAL						<b>601,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS LTDA - ME</b> SUPORTE PARA MONITOR PRETO suporte para CPU (gabinete) ajustaveis, com rodas preto	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 27703597000197	780	2019-03-29	4,00 4,00	72,00 25,00	288,00 100,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>388,00</b>
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços <b>HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP</b> PASTILHAS DE CLORO E FLÚOR (CAIXA COM 105 UNIDADES)	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 07646262000177	781	2019-03-29	3,00	918,75	2.756,25
TOTAL						<b>2.756,25</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA</b> TATAMI EM E.V.A. EMBORRACHADO 1M X 1M X 10MM FLUTUADOR ESPAGUETE 160 X 6 CM	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 01447737000462	782	2019-03-29	20,00 25,00	26,80 9,80	536,00 245,00
TOTAL						<b>781,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA</b> COLCHONETE COURVIN AZUL ESPUMA D20 - 0,90X0,40X0,03M	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 01447737000462	783	2019-03-29	20,00	47,00	940,00
TOTAL						<b>940,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA</b> HALTER EMBORRACHADO 4KG HALTER EMBORRACHADO 3 KG HALTER EMBORRACHADO 2 KG HALTER EMBORRACHADO 1 KG BOLA SUIÇA TAM 55CM	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 01447737000462	786	2019-03-29	8,00 8,00 8,00 6,00 10,00	39,90 29,90 19,90 9,90 30,00	319,20 239,20 159,20 59,40 300,00
TOTAL						<b>1.077,00</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social <b>BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA</b> CONE 23 CM DE PLÁSTICO VAZADO, (BASE 13X13CM) ESCADA DE AGILIDADE. MATERIAL: PVC E NYLON. DIMENSÃO DO DEGRAU: COMPRIMENTO: 50 CM, LARGURA:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 01447737000462	787	2019-03-29	15,00 3,00	12,39 89,90	185,80 269,70

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
KIT FAIXA ELÁSTICA 1,20M PARA PILATES, RESISTÊNCIA FRACA/MÉDIA/FORTE				12,00	71,77	861,24
ANEL FLEXIVEL PARA PILATES, DIMENSÕES 39.0 X 38.0 X 5.0 CM, PESO KG 0.255				12,00	67,90	814,80
TRAMPOLIM JUMP - 36 MOLAS - DIÂMETRO 115CM, ALTURA 5.5CM				10,00	230,00	2.300,00
TOTAL						<b>4.431,54</b>
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social						
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
<b>SPORTS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS</b>	00981427000118	788	2019-03-29			
ELÁSTICO EXTENSOR COM ALÇAS, MODELO: T28; MATERIAL: LÁTEX E NYLON COM MANOPLAS REVESTIDAS				8,00	59,99	479,92
TOTAL						<b>479,92</b>